
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego nr 16/2021 z dnia 27 stycznia 2021 roku 
w sprawie rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 48.179.404,01 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.719.654,24zł; 

- wydatki majątkowe 6.459.749,77 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC1F029-496E-4684-9825-1596B6861D45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-31T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




